ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 июня 2018 г.                               с. Ивановское                                        № 116

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 53 от 20 апреля 2018 года «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и утверждения графика дежурства ответственных работников администрации Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»

В связи с установившейся жаркой сухой погодой на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, в соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 11 апреля 2018 года № 137-п  «Об установлении на территории Ставропольского края особого противопожарного режима», со статьей 30 ФЗ «О пожарной безопасности», Правилами противопожарного режима в РФ, утверждённым постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 (далее – Правила противопожарного режима В Российской Федерации), статьями 4 и 5 Закона Ставропольского края «О пожарной безопасности», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в график  дежурства  работников аппарата администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, согласно приложения.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                     А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от  25 июня  2018 г. № 116

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
ответственных работников администрации Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

	1
	Хлопцева Наталья Александровна
	17.06.2018-18.06.2018г.
	08-00 до 08-00
	Управляющий делами администрации

	2
	Яровая Юлия Юрьевна
	18.06.2018-
19.06.2018г.
	08-00 до 08-00
	специалист администрации

	3
	Кочерган Ирина Владимировна
	19.06.2018-20.06.2018г.
	08-00 до 08-00
	Уполномоченный главы сельсовета

	4
	Дерипаско Наталья Сергеевна
	20.06.2018-21.06.2018г
	08-00 до 08-00
	Специалист 1-й кат. администрации

	5
	Одинцова Наталья Васильевна
	21.06.2018-22.06.2018г.
	08-00 до 08-00
	Заместитель главы администрации

	6
	Трофименко Надежда Владимировна
	22.06.2018-23.06.2018г.
	08-00 до 08-00
	Архивариус

	7
	Фисенко Наталья Владимировна
	23.06.2018-24.06.2018г.
	08-00 до 08-00
	Секретарь Совета депутатов

	8
	Деманова Любовь Николаевна
	24.06.2018-25.06.2018г
	08-00 до 08-00
	Военно-учетный работник

	9
	Прохорова Ольга Георгиевна
	25.06.2018-26.06.2018г.
	08-00 до 08-00
	Военно-учетный работник

	10
	Сачкова Алла Александровна
	26.06.2018-27.06.2018г.
	08-00 до 08-00
	Старший бухгалтер

	11
	Солдатов Виталий Анатольевич
	27.06.2018-28.06.2018г.
	08-00 до 08-00
	Водитель легкового автомобиля

	12
	Мяленко Сергей Викторович
	28.06.2018-29.06.2018г.
	08-00 до 08-00
	Специалист 2-й категории

	13
	Изотова Елена Геннадьевна
	29.06.2018-30.06.2018г.
	08-00 до 08-00
	инспектор по кадрам

	14
	Долматова Ирина Ивановна
	30.06.2018-01.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Главный специалист

	15
	Никанович Александр Викторович
	01.07.2018-02.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Специалист по делам молодежи и спорта

	16
	Хлопцева Наталья Александровна
	02.07.2018-03.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Управляющий делами

	17
	Яровая Юлия Юрьевна
	03.07.2018-04.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Специалист администрации

	18
	Майстренко Татьяна Тимофеевна
	04.07.2018-05.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Юрисконсульт

	19
	Кочерган Ирина Владимировна
	05.07.2018-06.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Уполномоченный главы сельсовета

	20
	Дерипаско Наталья Сергеевна
	06.07.2018-07.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Специалист 1-й категории

	21
	Одинцова Наталья Васильевна
	07.07.2018-08.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Заместитель главы

	22
	Трофименко Надежда Владимировна
	08.07.2018-09.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Архивариус

	23
	Фисенко Наталья Владимировна
	09.07.2018-10.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Секретарь Совета депутатов

	24
	Деманова Любовь Николаевна
	10.07.2018-11.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Военно-учетный работник

	25
	Прохорова Ольга Георгиевна
	11.07.2018-12.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Военно-учетный работник

	26
	Сачкова Алла Александровна
	12.07.2018-13.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Старший бухгалтер

	27
	Солдатов Виталий Анатольевич
	13.07.2018-14.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Водитель легкового автомобиля

	28
	Мяленко Сергей Викторович
	14.07.2018-15.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Специалист 2-й категории

	29
	Изотова Елена Геннадьевна
	15.07.2018-16.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	инспектор по кадрам

	30
	Соловьева Олеся Викторовна
	16.07.2018-17.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Ведущий специалист

	31
	Никанович Александр Викторович
	17.07.2018-18.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Специалист по делам молодежи и спорта

	32
	Хлопцева Наталья Александровна
	18.07.2018-19.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Управляющий делами администрации

	33
	Яровая Юлия Юрьевна
	19.07.2018-
20.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	специалист администрации

	34
	Кочерган Ирина Владимировна
	20.07.2018-21.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Уполномоченный главы сельсовета

	35
	Одинцова Наталья Васильевна
	21.07.2018-22.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Заместитель главы администрации

	36
	Трофименко Надежда Владимировна
	22.07.2018-23.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Архивариус

	37
	Фисенко Наталья Владимировна
	23.07.2018-24.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Секретарь Совета депутатов

	38
	Деманова Любовь Николаевна
	24.07.2018-25.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Военно-учетный работник

	39
	Прохорова Ольга Георгиевна
	25.07.2018-26.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Военно-учетный работник

	40
	Сачкова Алла Александровна
	26.07.2018-27.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Старший бухгалтер

	41
	Солдатов Виталий Анатольевич
	27.07.2018-28.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Водитель легкового автомобиля

	42
	Мяленко Сергей Викторович
	28.07.2018-29.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Специалист 2-й категории

	43
	Изотова Елена Геннадьевна
	29.07.2018-30.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	инспектор по кадрам

	44
	Соловьева Олеся Викторовна
	30.07.2018-31.07.2018г.
	08-00 до 08-00
	Ведущий специалист

	45
	Никанович Александр Викторович
	31.07.2018-01.08.2018г.
	08-00 до 08-00
	Специалист по делам молодежи и спорта

	46
	Хлопцева Наталья Александровна
	01.08.2018-02.08.2018г.
	08-00 до 08-00
	Управляющий делами

	47
	Яровая Юлия Юрьевна
	02.08.2018-03.08.2018г.
	08-00 до 08-00
	Специалист администрации

	48
	Майстренко Татьяна Тимофеевна
	03.08.2018-04.08.2018г.
	08-00 до 08-00
	Юрисконсульт

	49
	Кочерган Ирина Владимировна
	04.082018-05.08.2018г.
	08-00 до 08-00
	Уполномоченный главы сельсовета

	50
	Дерипаско Наталья Сергеевна
	05.08.2018-06.08.2018г.
	08-00 до 08-00
	Специалист 1-й категории

	51
	Одинцова Наталья Васильевна
	06.08.2018-07.08.2018г.
	08-00 до 08-00
	Заместитель главы

	52
	Трофименко Надежда Владимировна
	07.08.2018-08.08.2018г.
	08-00 до 08-00
	Архивариус

	53
	Фисенко Наталья Владимировна
	08.08.2018-09.08.2018г.
	08-00 до 08-00
	Секретарь Совета депутатов

	54
	Деманова Любовь Николаевна
	09.08.2018-10.08.2018г.
	08-00 до 08-00
	Военно-учетный работник

	55
	Прохорова Ольга Георгиевна
	10.08.2018-11.08.2018г.
	08-00 до 08-00
	Военно-учетный работник

	56
	Сачкова Алла Александровна
	11.08.2018-12.08.2018г.
	08-00 до 08-00
	Старший бухгалтер

	57
	Солдатов Виталий Анатольевич
	12.08.2018-13.08.2018г.
	08-00 до 08-00
	Водитель легкового автомобиля

	58
	Мяленко Сергей Викторович
	13.08.2018-14.08.2018г.
	08-00 до 08-00
	Специалист 2-й категории

	59
	Изотова Елена Геннадьевна
	14.08.2018-15.08.2018г.
	08-00 до 08-00
	инспектор по кадрам

	60
	Соловьева Олеся Викторовна
	15.08.2018-16.08.2018г.
	08-00 до 08-00
	Ведущий специалист

	61
	Никанович Александр Викторович
	16.08.2018-17.08.2018г.
	08-00 до 08-00
	Специалист по делам молодежи и спорта

Дежурный телефон Единой диспетчерской службы спасения – 8 (86550) 2-12-47 (с мобильного телефона – 010); пожарная часть – 8(86550) 2-21-92.

Управляющий делами администрации
Ивановского сельсовета                                                                 Н.А. Хлопцева